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Tegevusaruanne

Eesti Genealoogia Seltsi aastaaruanne esitati ja kinnitati EGeS aastakoosolekul 08. martsil 2014.a. Tallinnas.

Seltsi tegevuses oli 2013.a. seltsi 23. tegevusaasta, mille jooksul toimusid mitmesugused Uritused kdigis seltsi osakondades lle
Eestis, korraldati suuri naitusi, konverentse, kihelkondade p&evi, samuti mitmeid koolitus- ja suguvdsa-uurimise paevi, toimusid seltsi
suvepéevad Vdrumaal. Anti vélja jarjekordne 3 seltsi (Eesti Kodu-uurimise Seltsi, Eesti Muinsuskaitse Seltsi ja EGeS) Uhine
aastaraamat. Uusi osakondi 2013.a. ei loodud, osakondade juhtide seas oli m&ningaid muutusi (Jarvamaa ja Tallinna osakond).

Seltsi p6hitulesanneteks on jatkuvalt genealoogiast huvitatud isikute Ghendamine, uurimistd6dele kaasaaitamine labiviidavate
loengute, korraldatavate naituste, kursuste ja muude Urituste kaudu, samuti genealoogilise teabe siistematiseerimine seltsi
andmebaasi edasiarendamise abil ning uurijate koostdd ja tédtingimuste parandamine.

EGeS lihendas 2013.a. I6dpuks oma liikmeskonnas 602 liiget, osakondadest suurim on Tallinn (liidab endas ka Harjumaa), jargnevad
Tartu, Saaremaa ja Viljandi osakonnad.

Liikmemaksude kogumine ning muu finantsmajanduslik tegevus on kokkuvdtlikult kajastatud Tulude-kulude aruandes. Seltsil ei ole
pdhivara ega tasustatavat to6tajaskonda, aruandeaastal vélislektoreid ei kaasatud, juhatuse lilkkmetele tasu makstud ei ole.

Selts teeb jatkuvalt koosté6d Tallinna Ulikooli Akadeemilise Raamatukoguga, mille Baltika osakonnas on avatud seltsi infopunkt ning
kus asuvad ka Seltsi raamatukogu ning mikrofilmid. Koostd6d on arendatud Riigiarhiiviga, Ajalooarhiiviga ning meie
vennasseltsidega — Eesti Koduuurijate Selts ja Eesti Muinsuskaitse Selts, edenenud on seltsi tegevuse kajastamine ja sugupuude
publitseerimine internetis. Valiskoostdost vaarib mainimist suhtlemise jatkumine Soome Genealoogia Seltsiga ja Rootsi Genealoogia
Seltside Liiduga. Koostdods Eesti Muinsuskaitse Seltsiga ning Eesti Kodu-uurijate Seltsiga anti seitsmendat korda vélja Uhine
Aastaraamat.

Aastakoosolekul nimetati Seltsile kolm uut auliige: Tiina Tafenau, Fred Puss ja Andres Pisa, sellega tdusis nimetatud tiitli saanute arv
27'ni. Aastagenealoogi tiitli palvisid Ghiselt Kadri Kruusiauk ja Mardo Margumets ning Aasta valjaande tiitli said Vello Kallandi ning
Merike Poljakov'i poolt avaldatud raamatud. Otsustati jargmine aastakoosolek viia l&bi Turil ning korraldada EGeS X suvepéevad
2015.a. augustis Ladnemaal.

Selts korraldas mitmeid Uritusi ning osales ettevGtmistes nagu néiteks mitmed suuremad suguvdsade kokkutulekud.
Traditsioonilisemate ettevétmiste seas vaarivad mainimist l&biviidud kursused seltsi liikmetele, samuti mitmed ekskursioonid.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2013

9218

156
9374
9374

89
6 063
6152
6152

905
2317
3222
9374

31.12.2012

6 858

205
7063
7063

175
5983
6158
6158

141
764
905
7063

2013. a. majandusaasta aruanne
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2013

2804

576
3380

-1 063
-1 063
2317
2317

2012

2553
1696

566
4815

-1 696
-2 355
-4 051
764
764

2013. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest

Kokku rahavood p&hitegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus

2013

2317
49

-86

80

2 360
2 360
6 858
2 360
9218

2012

764

175

4375

5312
5312
1546
5312
6 858

2013. a. majandusaasta aruanne
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2011
Aruandeaasta tulem
31.12.2012
Aruandeaasta tulem

31.12.2013

141
764
905
2317
3222

2013. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

141
764
905
2317
3222
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Eesti Genealoogia Selts on koostanud 2013.aasta raamatupidamise aastaaruande Raamatupidamise seaduse paragrahvi 62 alusel

Eesti Vabariigi hea raamatupidamistava kohaselt.Arvestuspdhimotted on vastavuses raamatupidamise seaduses séatestatud alusprintsiipidega ja
Raamatupidamise Toimkonna juhenditega.

Raha.

Rahalised vahendid on bilansis kajastatud &iglases vaartuses.

Nouded

Seltsi likmetelt laekumata likmemaksud.

Seotud osapooled.
Seotud isikuteks on juhatus ja revisjonikomisjon

Lisa 2 Raha
(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012
kassa 265 186
pank 8 953 6672
Kokku raha 9218 6 858
Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2013 12 kuu jooksul
Muud nduded 156 156
Viitlaekumised 156 156
Kokku nduded ja ettemaksed 156 156
31.12.2012 12 kuu jooksul
Muud nduded 205 205
Viitlaekumised 205 205
Kokku nduded ja ettemaksed 205 205

laekumata liikmemaksud seltsi liikmetelt
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Lisa 4 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2013 Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul ule 5 aasta
Muud vélad 89 89
Kokku vélad ja
ettemaksed 89 89
31.12.2012 Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul tle 5 aasta
Muud vdlad 175 175
Muud viitvdlad 175 175
Kokku vélad ja 175 175

ettemaksed

Seltsi likmete poolt ettemakstud liikmemaksud

Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

2013 2012
Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud 2783 2532
Sisseastumistasud 21 21
Kokku liikmetelt saadud tasud 2804 2553
Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga
31.12.2013 31.12.2012
Fuusilisest isikust likmete arv 602 599



Majandusaasta aruande allkirjad

Eesti Genealoogia Seltsi juhatus on koostanud 2013. majandusaasta aruande, mis on
kinnitatud seltsi aastakoosoleku poolt 08. mértsil 2014.a. ning millele on alla kirjutanud
koik seltsi juhatuse liikmed.

Allkiri
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W juhatuse esimees
ﬁ:,&;, /M juhatuse aseesimees

juhatuse liige
juhatuse liige
juhatuse liige
juhatuse liige
juhatuse liige
juhatuse liige
juhatuse liige
juhatuse liige
juhatuse liige
juhatuse liige
juhatuse liige
juhatuse liige
¢ liige
juhatuse liige
juhatuse liige
juhatuse liige

juhatuse liige

Nimi

Raivo Maine

Jaan Tagavili
Hubert Gutmann

Maimu Hinn
Helje Kannik
Andres Kruusmaa
Kadi Laid

Maidu Leever
Ivar Molder

Eva Niglas
Anneli Ojatamm
Mall Pendin
Evelin Povel-Puusepp
Fred Puss

Marita Radiko
Ants Roomets
Are Saarne

Viivi Sirmais

Tiina Tafenau



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Teadus- ja arendustegevus sotsiaal- ja

. 72201
humanitaarteaduste vallas

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress raivma@gmail.com

Pd&hitegevusala
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